PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2014

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2014

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 001/2014, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. RATIFICA o Edital de Seleção N.º 002/2014 visto que não houve recursos

relativos ao mesmo.

2. A CLASSIFICAÇÃO parcial dos inscritos no processo seletivo

simplificado n.º 05/2014, para o cargo de Atendente de Educação Infantil, conforme

consta no Anexo I deste edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativo à pontuação ora

divulgada, poderão fazê-lo, em conformidade com o disposto no Edital de Seleção nº

001/2014.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos onze dias do mês de agosto de 2014

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2014

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2014

Classificação parcial:

Inscrição

N.º

Candidato Pontuação Classificação

18 Marilene Orsato Bolis 51 1º

02 Luciana Maria Casa Francesqui 41 2º

12 Gabriela Poli 40 3º

11 Marivane Casa Zordan 37 4º

14 Francieli Filippi 36 5º

09 Natérsia Bressiani 33 6º

01 Patricia Sciota Dalla Cort 30 7º

19 Ana Paula Carminatti 29 8º

05 Graziela Ferro 24 9º

10 Máira Risson 22 10º

15 Jaqueline Casa 22 10º

04 Marilene Moraes Gonçalves 20 12º

20 Paula Adriane Lombardi Dall’Agnol 19 13º

21 Carolina dos Santos Machado 19 13º

06 Daniela Santos Barro 17 15º

17 Diana Elisa da Silva 11 16º

16 Fernanda Renata Dalberto 09 17º

07 Francieli Vanin 08 18º

08 Ana Cláudia Thomasi 04 19º

03 Francisca Camila Monteiro dos Santos 02 20º

13 Elaine Grosseli 01 21º